СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Двадцатая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2013 года         №  177

город Глазов

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Глазовский район» от 20

декабря 2012 года № 97 «О бюджете муниципального

образования «Глазовский район» на 2013 год и

плановый периоды 2014-2015 годов» (в редакции

решений от 28.02.2013 № 106, от 25.04.2013 № 120, от

30.05.2013 № 134, от 11.07.2013 № 141, от 29.08.2013 №

152, от 26.09.2013 № 157, от 24.10.2013 № 167, от

21.11.2013 № 173)

Рассмотрев представление Администрации муниципального образования

«Глазовский район» от 26.11.2013 № 02-29/3594, руководствуясь Бюджетным кодексом

Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Глазовский район»,

Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район»  РЕШИЛ:

   1. Внести  в решение   Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» от 20 декабря 2012 года № 97  «О бюджете  муниципального

образования  «Глазовский  район на 2013 год  и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в

редакции решений от 27.02.2013 № 106, от 25.04.2013 № 120, от 30.05.2013 № 134, от

11.07.2013 № 141, от 29.08.2013 № 152, от 26.09.2013 № 157, от 24.10.2013 № 167, от

21.11.2013 № 173) следующие  изменения:

1.1. В связи с предоставлением бюджету муниципального образования «Глазовский

район» бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета

муниципального образования на основании Распоряжения Правительства Удмуртской

Республики от 18 ноября 2013 года №754-р:

а) увеличить доходную часть бюджета муниципального образования «Глазовский

район»:

Код Наименование источника Сумма

на 2013

год

(тыс. руб.)

000 01 02 00 00 05 0000 710 Получение кредитов от кредитных организаций

бюджетами муниципальных районов в валюте Российской

Федерации

-1000

000 01 03 01 00 05 0000 710 Получение кредитов от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации бюджетами

муниципальных районов в валюте Российской Федерации

17460

б) Увеличить расходную часть бюджета муниципального образования «Глазовский

район»  на 9166,0 тыс. рублей и распределить по следующим направлениям:

№ п/п Наименование Код бюджетной

классификации

Сумма,

тыс.руб.

1.  Администрация МО «Глазовский район»

211 1690,0

2.  Управление финансов Администрации МО «Глазовский район», в том числе:

Погашение процентов по товарному кредиту

230

418,2

Управление финансов 230

504,0

 Межбюджетные трансферты (МО «Адамское» ) 230 135,0

 Межбюджетные трансферты (МО

«Верхнебогатырское» )

230 147,0

 Межбюджетные трансферты (МО «Октябрьское») 230 209,0

 Межбюджетные трансферты (МО «Парзинское»  230 65,0

 Межбюджетные трансферты (МО «Понинское») 230 50,0

3.  Управление образования Администрации МО

«Глазовский район»

079 4703,1

4. Совет Депутатов  МО «Глазовский район» 080 1244,7

1.2.  В соответствии со ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 1

решения Глазовского Районного Совета депутатов от 20 декабря 2012 года № 97 «О

бюджете муниципального образования «Глазовский район на 2013 год и на плановый

период 2014 и 2015 годов» (в редакции решений от 27.02.2013 № 106, от 25.04.2013 №

120, от 30.05.2013 № 134, от 11.07.2013 № 141, от 29.08.2013 № 152, от 26.09.2013 № 157,

от 24.10.2013 № 167, от 21.11.2013 № 173) и в связи с безвозмездным поступлением

средств произвести следующее перераспределение  бюджетных ассигнований:

№

п/п

Наименование Код бюджетной

классификации

Сумма,

тыс.руб.

1. Администрация МО «Глазовский район»

МЦП «Физкультура и спорт Глазовского района на

2001- 2014 годы.»

211 0104  7952100 244

+10,0

 Прочие расходы на проведение районных праздников  211 0113 0920381 244 -10,0

2. Внести соответствующие изменения в приложения 1,7,9,13 решения   Совета

депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 20 декабря 2012 года №

97 «О бюджете муниципального образования «Глазовский район на 2013 год и на

плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции решений от 27.02.2013 № 106, от

25.04.2013 № 120, от 30.05.2013 № 134, от 11.07.2013 № 141, от 29.08.2013 № 152, от

26.09.2013 № 157, от 24.10.2013 № 167, от 21.11.2013 № 173).

3. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        Ю.Н.Дягелев

«___» декабря 2013 года